



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Søren Frichs Vej 36 L
Frichsparken
8230 Åbyhøj
T +45 87 40 60 00

CVR nr. 25 49 21 45

aarhus@rsm.dk
www.rsm.dk

SHJ Holding, Horsens ApS

Haurowitzvej 33, 8700 Horsens

CVR-nr. 30 91 74 72

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. marts 2022.

Steen Højager Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	SHJ Holding, Horsens ApS Haurowitzvej 33 8700 Horsens
	CVR-nr.: 30 91 74 72
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Steen Højager Jensen
Revision	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Aabyhøj
Kapitalinteresse	BL Holding Jylland ApS, Højbjerg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anpartar i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6 t.kr. mod -4 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 258 t.kr. mod 269 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-6.300	-4.426
Indtægt af kapitalinteresse	267.484	275.492
Andre finansielle indtægter	2.021	56
Øvrige finansielle omkostninger	-4.792	-2.246
Resultat før skat	258.413	268.876
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	258.413	268.876
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	55.484	63.492
Udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Overføres til overført resultat	88.529	92.384
Disponeret i alt	258.413	268.876

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresse	892.931	837.447
Andre værdipapirer og kapitalandele	100.000	100.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>992.931</u>	<u>937.447</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>992.931</u>	<u>937.447</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	26	0
Tilgodehavender i alt	<u>26</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>452.315</u>	<u>364.720</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>452.341</u>	<u>364.720</u>
Aktiver i alt	<u>1.445.272</u>	<u>1.302.167</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	589.507	534.023
Overført resultat	609.447	520.918
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Egenkapital i alt	1.438.354	1.292.941
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.501	2.501
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	4.417	5.967
Anden gæld	0	758
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.918	9.226
Gældsforpligtelser i alt	6.918	9.226
Passiver i alt	1.445.272	1.302.167

1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

2 Eventualposter

Noter

1. **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har afgivet ubegrænset kautionserklæring for kapitalinteressen BL Holding Jylland ApS og de underliggende dattervirksomheders engagement med Sparekassen Djursland.

Selskabet har afgivet pant i kapitalandel i kapitalandelinteresse. Regnskabsmæssige værdi heraf udgør t.kr. 893.

Selskabet har afgivet sekundær pantsætningsforbud. Pantsætningsforbuddet vedrører yderligere pantsætning af kapitalandele i kapitalinteresse.

2. **Eventualposter**

Eventualforpligtelser

Ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2021.